ptione restituatur.In villa Guendini terram ad duas

carrucas et sex hospites et camba et furnum,apud

Guistregumgles carrucam terra) et ceetera quae in

charta comitis continentur. Si quis autem in crasti-

num hujus nostra constitutionis paginam noscens

hujus privilegii dignitalem intringere,rainuere,aut

temerare quolibet pravo usu praesumpserit,a limini-

bus et a sinu sanctae matris Ecclesia; sequestramut";

etsisecundo tertiove rationaliter commonitus quod

male fecit emendareneglexerit,hunctalem praesum-

ptorem et Christianae disciplin.T' contemptorem vin-

mitisss, necnon et matris prsdicti comitis Idae re-

ligioss comitissae acquiescens, quod aministerio no-

stro exigunt,scire volumus tara pr«sentibus quam

futuris filiis et fratribus nostris quod in libertate

spiritus Lensensi Ecclesi» et canonicis ejusdem

Ecclesias ex petitione praediotarum personarum ra-

tum et stabile perenni tempore per nostrae auctorita-

tis privilegium conlirmasse.Unde omnia illa quae in

possessionem prcedictae Ecjlesiae sive a principibus,

ut in eorum praeceptis et scriptis continetur, sive

a CKteris Dei fidelibus jam praedictae Ecclesiae, quaB

cognoscitur ad titulum Beatae Mariaesempervirginis

dominae nostras et Beati Wlganii confessoris a princi-

pio fundata,juste dcnata et canonice possessa sunt,

sive in posterum conoedenda,ponderenostrae auoto- n

ritatis a canoniois et eorum praelatis disponenda au-

otorizamus. Praeterea ecclesias Sanclorum Leode-

garii atque Laurentii martyrum et eorum tpiscopa-

les redditus,sicut pr«decessor noster venerabilis et

religiosus episcopus Lietbertus ad usus canonico-

rum donavit et concessit,nos quoque consequenter

annuimus et concedimus; ita tamen ut presbyteri

qui eis eoclesiis in populo praefioiendi sunt per ma-
uum canonicorum sive eorum prffilatorum Atreba-

tensi episcopo semper offeratur, et siout canoni-

cum est de bonestate vitae suo episcopo professio-

nem faoiant, et obedientiam ^romittant, et sio cu-

ram populi susoipiant et gerant. De decano autem
juxta timorem Dei et auctoritatem sanctorum cano-

numeligendoliberara canonicisconcedimusfaoulta

Aotum Atrebati anno Dei Christi 1106,indictione

XIV, VII Idus Junii, anno autera pontificatus domni
Lamberti Atrebatensis episcopi xii, regnante Phi-

lippo rege in Francia, Roberto juniore in Flandria,

Eustaohio comite Bononiensium et Lesensium.

In festivitate sancti Dionysii persolvant prcedicti

canonici episcopo quinque solidos de Bethay et de

Durgis. Nos siquidem hujus paginas aucloritalem